
UCHWAŁA NR LXXXIII/2049/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/488/96 w sprawie powołania
Krakowskiego Holdingu Komunalnego – Spółki Akcyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r., poz. 730, poz. 935) 
w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 poz. 827), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LV/488/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 1996 r. w sprawie powołania 
Krakowskiego Holdingu Komunalnego – Spółki Akcyjnej zmienionej uchwałą Nr LXXVI/736/97 
Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 1997 r.,  uchwałą Nr LVI/710/08 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 5 listopada 2008 roku i uchwałą Nr LXXX/1048/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
9 września 2009 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) lit. a otrzymuje brzmienie:

„pełnienie roli spółki dominującej w Podatkowej Grupie Kapitałowej, w której spółkami 
zależnymi są MPEC S.A., MPWiK S.A., MPK S.A. i ARM S.A.”

b) lit. c otrzymuje brzmienie:

„nadzorowanie przestrzegania przez MPEC S.A., MPWiK S.A., MPK S.A. i ARM S.A. zasad 
ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych (w szczególności w części dotyczącej 
podatkowych grup kapitałowych)”

2) w § 4 otrzymuje brzmienie:

„Kwota podatku, który byłby zapłacony w przypadku nieistnienia Podatkowej Grupy 
Kapitałowej, przeznaczona będzie na wskazane uchwałą Walnego Zgromadzenia KHK S.A. cele 
w spółkach tworzących Podatkową Grupę Kapitałową”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 1E948C2D-A47C-46DE-AC9C-43372E0907D1. Podpisany Strona 1




